CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ao Excelentíssimo Senhor
SEBASTIÃO GOMES NOGUEIRA
Presidente da Câmara Municipal de
Limeira do Oeste-MG
INDICAÇÃO Nº 15/2025

A Vereadora que esta subscreve, apresenta à Vossa Excelência a
presente indicação para solicitar ao Senhor Prefeito que determine o calçamento do
pátio do CRAS.

“JUSTIFICATIVA”

Conforme as imagens anexas, pode-se observar que há uma parte
ampla do quintal que poderia ser utilizada para o desenvolvimento de diversas
atividades e isso não é possível por não haver calçamento.

E quando chove a água se mistura à terra que escoa para a calçada,
fazendo muita sujeira, comprometendoa parte utilizável do espaço.

Sala das Sessões, 13 de fevereiro de 2025.

ELAINY APARECIDA DE SOUZA
Vereadora-autora

Por

Sala

O Presidents

das Sessõesem 4X 1 Dodi

COS

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br